Bizonyára az sem véletlen, hogy Pouget katekizmus formájú institutióit ajánlotta 
papjainak – ő maga is gyakran foglalta össze kézirataiban és kiadott műveiben a 
keresztény hittani ismereteket. Ima- és énekeskönyveiből felsorolom ezeket.  

Sajátos katekizmus a Tanítsátok fiaitokat... kezdetű rész: 1-től 12-ig a számoknak 
a keresztény hit- és erkölcstanban való előfordulásait sorolja fel.17 (Hasonlóan a ma 

15 Magyarul Györe János velencei adminisztrátor, németül Strommer Benedek tétényi plébános. A 

kiválasztásról: „Ea fuit mens et intentio mea ab initio, ut quos de clero meo a modo concionum et 
sermonum suum ad populum dicendi partim ipse memoratiores esse nostram, partim ab aliis laudari 
audiveram, duos ex iis quotannis deligerem, quibus cum recurrente Divi Stephani Regis velut 
cathedralis meae Albaregalensis ecclesiae Patroni festo solenni in eadem cathedrali ecclesia, uni 
quidem Hungarico, alteri vero Germanico sermone dicendi copiam facerem…” Székesfehérvár, 
PLt, Acta Ecclesiae Albaregalensis, IV, nr. 5901/4, 17831786, 244. 

16 Székesfehérvár, PLt, Acta Ecclesiae Albaregalensis, II, nr. 5901/2, 1778–1780, 16–17: De 
quibusdam enim relatum nobis est, quod raro admodum concionentur. De aliis autem quod prorsus 
imparati ambonem conscendant inutilibus vacuis ab omni doctrina verbis horae quadrantem vel 
aliquid amplius extrahant. Unde praeterquam quod vobis omnibus et singulis districtim praecipia-
mus nullum ut diem Dominicum aut festum absque concione, quae elaborata doctrina, et unctione 
plena sit, perire sinatis, nisi fors aliquem repentina aliqua infirmitatis aliquando impediat, una certos 
vos reddimus prioris ordinationis nostrae, quae singulas conciones vestras aut in scriptis asservan-
das, aut in proprium librum qui penes parochiam maneat inscribendas jussimus, effectum etiam 
cum privatione beneficii nos procuraturos. Cui parem omnino poenam promerentur et ii, 
quicunque ordinationes, edicta et mandata nostra, aut officii nostri morose apud se detinent, nec 
illa describere festinant, ad alterumque expedire. Quae negligentia cum et gravem promovendis 
negotiis saepe moram injiciat, et nostrarum ordinationum effectus non tam cito ac deberet, 
sequatur, sub gravi ideo animadversione omnibus imponimus, ut quidquid ordinationum nomine 
ad ipsos devenerit, illico se ad describendum illas accingant, aliorsumque sine mora expediant, de 
quo ut certe esse possimus, volumus ut quilibet ad tales qualescunque literas ipsam diei horam qua 
percipit, et qua ad alium expedivit adscribat, ut inde cum illas in origine ad nos vice archi diaconi 
remiserint adpareat uniuscujusque promptitudo et obedientia.”